АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 8.11.2010                                          №76
поселок Сенной

Об утверждении Совета предпринимателей при администрации
Сенного сельского поселения Темрюкского района

         В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации» и в целях развития и поддержки предпринимательства в Сенном
сельском поселении Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю:
         1. Утвердить Совет предпринимателей при администрации Сенного
сельского поселения Темрюкского района (Приложение №1).
         2. Утвердить Положение о Совете предпринимателей при
администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района
(Приложение №2).
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района (по
координации деятельности объектов ЖКХ, благоустройству сельского
поселения, имущественным отношениям) Е.А.Кобозева.
          4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                               О.В.Чумак

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ